
Weekend w Krakowie – sprawdź, co się dzieje w mieście!
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Choć za nami już połowa wakacji, to w Krakowie wciąż nie sposób się nudzić. Ostatni lipcowy weekend
upłynie pod znakiem filmu, muzyki i teatru. A na miłośników komunikacji czeka niedzielna Krakowska Linia
Muzealna. Tym razem na dwóch liniach!

Dla tych, które spędzają letnie miesiące lub ich część w Krakowie, miejskie instytucje – szkoły, domy i
kluby kultury, muzea i ośrodki sportowe – przygotowały bogaty program zajęć. Zapraszamy do
specjalnej zakładki „Lato w mieście”.

Święto Krzysztoforów i imieniny Krzysztofa z wizjonerami

Imieniny Krzysztofa obchodzone są 25 lipca, ale na tradycyjnie świętowanie pałac Krzysztofory,
oddział Muzeum Krakowa, zaprasza w ten weekend 29–30 lipca. W programie szereg atrakcji:
oprowadzenie, warsztaty, koncert i przede wszystkim przypomnienie krakowskich wizjonerów.

Ostatni weekend Bulwar[t]u Sztuki

W ten weekend w Krakowie zakończy się Bulwar[t] Sztuki. W programie m.in. spotkanie literackie z
Filipem Springerem, koncert Dominika Strycharskiego nad Zalewem Nowohuckim i spektakl „Lem vs.
P. K. Dick” w reżyserii Mateusza Pakuły.

Podgórskie Letnie Koncerty

Najpiękniejsze utwory muzyki klasycznej i sakralnej – m.in. w aranżacjach na chór, głosy solowe,
bandurę i skrzypce – oraz arcydzieła muzyki organowej. A wszystko to w wyjątkowych wnętrzach
kościoła pw. św. Józefa przy Rynku Podgórskim. Centrum Kultury Podgórza zaprasza na tegoroczną
edycję Podgórskich Letnich Koncertów, które są organizowane w każdą wakacyjną niedzielę o godz.
16.00. W niedzielę, 30 lipca, podczas koncertu zatytułowanego „Jan Sebastian Bach i jego epoka”,
obok najsłynniejszych kompozycji samego Bacha będzie można usłyszeć również utwory takich
klasyków jak Dietrich Buxtehude, Georg Friedrich Händel oraz Giovanni Battista Pergolesi – na
organach zagra Zygmunt Kokoszka, a towarzyszyć mu będzie mezzosopranistka Barbara Ostafin.
Wstęp wolny.

Scena letnia na festiwalu NH FEST

NH FEST w Nowohuckim Centrum Kultury to przede wszystkim letnie koncerty, które odbywają się na
dużej scenie plenerowej. Publiczność może usłyszeć na nich utwory z różnych muzycznych krain. W
niedzielę, 30 lipca zespół KRacustic wykona popularne standardy muzyki jazzowej - bossa nova,
soul, blues, tango, piękne walce oraz utwory Franka Sinatry.
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Letnie Granie w Dworku Białoprądnickim

Jeśli lato, to tylko w rytmie muzyki, a ta najlepiej brzmi pod gołym niebem! Dlatego Dworek
Białoprądnicki zaprasza na cykl Letnie Granie, w ramach którego co niedzielę można spotykać się na
scenie plenerowej, podczas koncertów. W niedzielę, 30 lipca punktualnie o godz. 19.00wystąpi
Trójmiejskie trio jazzowe Confusion Project & Simona De Rosa.

Deszcz koncertów na 28. Summer Jazz Festival Kraków!

Trwa wielkie, dwumiesięczne święto jazzu, a to wszystko za sprawą Summer Jazz Festival Kraków
organizowanego od 28 lat w Krakowie przez Witolda Wnuka. Codzienne koncerty odbywają się w
Piwnicy pod Baranami oraz klubie Harris Piano Jazz Bar. Szczegółowy program festiwalu znajduje się
na social mediach Summer Jazz Festival Kraków oraz na summerjazz.pl.

17. wakacyjny festiwal filmowy „Letnie Tanie Kinobranie”

W Kinie Pod Baranami trwa doroczny festiwal Letnie Tanie Kinobranie z najlepszymi filmami minionych
miesięcy i klasyką kina. Tegoroczna – siedemnasta – edycja wakacyjnego festiwalu odbywa się pod
hasłem „Wszystkie kolory kina”. W programie ponad 100 filmów pogrupowanych w osiem
tematycznych tygodni. Pokazy odbywają się w Kinie Pod Baranami i w sali widowiskowej
Małopolskiego Ogrodu Sztuki. Dodatkowe seanse pod gwiazdami w Ogrodzie przy Muzeum Manggha.

Muzyka, sztuka i historia, czyli lato w Willi Decjusza

W niedzielę, 30 lipca o godz. 12.00 w Willi Decjusza odbędzie się koncert z cyklu „Letnie lekkie
koncerty Kooperatywy Pianistycznej w Willi Decjusza”, na który wstęp jest bezpłatny. Dodatkowo w
godz. 13.00–18.00 zwiedzać można wnętrza Willi Decjusza indywidualnie (z audioprzewodnikiem lub
przewodnikiem w Polskim Języku Migowym) oraz z przewodnikiem.

Letnie Garden Party w Ogrodzie Łobzów

W niedzielę, 30 lipca w Ogrodzie Łobzów przy ul. Przeskok odbędzie się Garden Party. Początek od
godziny 11.00, wstęp wolny.

Osiedlowy festyn z potańcówką

W niedzielę, 30 lipca w Wyciążach na terenie LKS Błyskawica przy ul. Podstawie 6a odbędzie się
osiedlowy festyn „Dzień Wyciąż”. Początek o godz. 15.00.

Podziwiaj zachód słońca ze szczytu kopca Kościuszki

Nadal trwa wakacyjna akcja, w ramach której turyści i mieszkańcy mogą odwiedzać kopiec także
wieczorową porą. Zwiedzający mają okazję podziwiać zachody słońca oraz panoramę Krakowa po
zmroku ze szczytu kopca Kościuszki.
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W niedzielę zabytkowe tramwaje na dwóch liniach

W niedzielę, 30 lipca, na krakowskie ulice znów wyjadą zabytkowe tramwaje w ramach Krakowskiej
Linii Muzealnej. Będą one kursować na dwóch trasach – z Dajworu i Pleszowa do pętli w Cichym
Kąciku.

Nie trać czasu na szukanie miejsca do zaparkowania. Skorzystaj z parkingu P & R „Mały Płaszów” i
przyjedź na Bagry specjalnym autobusem. Bilet za 5 zł, w dwie strony, dla całej rodziny!

Bagry, Kryspinów, Przylasek Rusiecki, a także kopiec Kościuszki, ogród zoologiczny i Ojców – wszędzie
tam 29 i 30 lipca dojedziemy specjalnymi liniami sezonowymi i rekreacyjnymi.
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